



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 749 963
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANDRESEN BIL AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 23
1424 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Joachim Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		695 444 527	413 232 874
Annen driftsinntekt		6 762 187	4 929 000
Sum inntekter		702 206 714	418 161 874
Kostnader			
Varekostnad		568 665 262	316 279 056
Lønnskostnad	3	65 496 974	57 552 803
Avskrivning på varige driftsmidler	4,5	2 388 307	2 255 209
Annen driftskostnad	3,9	31 986 850	29 648 550
Sum kostnader		668 537 393	405 735 618
Driftsresultat		33 669 320	12 426 256
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		261 053	348 860
Annen finansinntekt		18 958	215 789
Sum finansinntekter		280 011	564 649
Annen rentekostnad		594 452	620 842
Annen finanskostnad		340 437	267 171
Sum finanskostnader		934 889	888 012
Netto finans		-654 878	-323 363
Ordinært resultat før skattekostnad		33 014 443	12 102 893
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 464 637	2 865 362
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 549 806	9 237 531
Årsresultat		25 549 806	9 237 531
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 549 806	9 237 531
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		25 038 000	8 502 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital		511 806	735 531
Sum overføringer og disponeringer		25 549 806	9 237 531



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		302 572	39 060
Utsatt skattefordel	7	1 298 534	985 580
Goodwill		1 840 053	2 760 081
Sum immaterielle eiendeler		3 441 159	3 784 721
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5,6	6 038 463	6 553 022
Sum varige driftsmidler		6 038 463	6 553 022
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000	15 000
Sum anleggsmidler		9 494 622	10 352 743
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	83 493 703	83 880 852
Sum varer		83 493 703	83 880 852
Fordringer			
Kundefordringer	6	31 925 060	21 077 852
Andre kortsiktige fordringer	3	2 286 039	2 151 778
Sum fordringer		34 211 099	23 229 630
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	16 545 172	9 777 642
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 545 172	9 777 642
Sum omløpsmidler		134 249 974	116 888 124
SUM EIENDELER		143 744 596	127 240 867



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	350 000	350 000
Overkurs		800 000	800 000
Annen innskutt egenkapital		3 733 200	3 733 200
Sum innskutt egenkapital		4 883 200	4 883 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	28 324 672	27 812 866
Sum opptjent egenkapital		28 324 672	27 812 866
Sum egenkapital		33 207 872	32 696 066
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	11	2 377 150	1 998 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 377 150	1 998 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		2 377 150	1 998 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	44 811 041	58 931 775
Leverandørgjeld		7 143 422	959 979
Betalbar skatt	7	715 591	12 349
Skyldig offentlige avgifter		12 367 261	10 732 452
Kortsiktig konserngjeld		32 100 000	10 900 000
Annen kortsiktig gjeld	11	11 022 260	11 010 245
Sum kortsiktig gjeld		108 159 575	92 546 801
Sum gjeld		110 536 725	94 544 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 744 596	127 240 867



Pedersen & Skogholt

REVISJON • REGNSKAP • RÅDGIVNING

Pedersen & Skogholt AS

Org.nr.: 987 562 765

Idrettsveien 9, Postboks 464, 1401 Ski

Telefon: 64 85 15 00 Telefax: 64 85 15 15

E-mail: firmapost@pedersen-skogholt.no

Web: www.pedersen-skogholt.no

Medlem i Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Andresen Bil AS

Årsberetning Andresen Bil – 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Andresen Bil AS driver bilforhandler- og verkstedvirksomhet fra fire lokasjoner med hovedkontor i Ski kommune. Felles Bilskadesenter og Klargjøring drives fra lokaler i Haugenveien 6 i Ås. Salg og serviceverksted i Ski drives fra lokaler i Åsveien 5 og Salg og serviceverksted i Askim drives fra lokaler i Rakkestadveien 2. Lastebilverksted drives fra lokaler på Ramstadløkka 4 og 6 i Eidsberg.

Stilling og resultat

Driftsinntekter i selskapet utgjorde kr 702,2 mill. i 2020 mot kr 418 mill. i 2019. Årsresultatet utgjorde kr 25,5 mill. mot fjoråret tilsvarende kr 9,2 mill.

De samlede investeringene i selskapet utgjorde kr 1,2 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 16,5 mill. per 31.12.2020.

Totalkapitalen utgjorde ved utgangen av året kr 143,8 mill. mot kr 127,3 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 23,1 % sammenlignet med 25,7 % pr. 31.12.2019.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling og resultat.

Forskning og utvikling

Det er ingen aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede, både de markedsmessige, de finansielle og de organisatoriske. Årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder og selskapets målsetning er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

Markedsrisiko. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået da deler av varelageret er gjeldsfinansiert. Endringer i rentenivået vil påvirke det løpende kostnadsnivået til virksomheten som igjen kan påvirke selskapets stilling og investeringsmuligheter i fremtidige perioder. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter for å sikre rentenivå.

Kredittrisiko. Historisk sett har det vært lite tap på fordringer som inndrives av selskapet selv, selskapet har fokus på gode kredittrutiner.

Likviditetsrisiko. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Fokus på lønnsom drift kombinert med tett oppfølging av kapitalbinding i fordringer og bilbeholdninger, vil sikre jevn tilgang til midler. Svingninger i etterspørselen etter enkelte bruktbilmodeller kombinert med gjenkjøpsforpliktelser på leasede biler kan periodevis trekke beholdningene opp og binde likviditet.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 var det totale sykefraværet på 5 %, en nedgang på 1,4 % fra året før. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er tilfredsstillende. Det har ikke vært noen vesentlige arbeidsulykker i 2020.

Likestilling

Virksomheten hadde ved utgangen av året 115 årsverk hvor 8 er kvinner. Styret har 5 medlemmer



hvor av 1 er kvinne. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.

Ytre Miljø

Virksomheten kan ikke sees å forurense det ytre miljø.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Det har vist seg at virksomheten relativt sett i liten grad er påvirket av den pågående pandemien. Styret forventer et stabilt marked for både salg av biler og salg av verkstedtjenester, samtidig er det risiko for reduserte marginer grunnet konkurransesituasjon i både produkt- og faktormarked.

Resultat disponering

Resultatet på kroner 25 549 806 disponeres som følger:

Konsernbidrag	kroner	25 038 000
Overført til annen egenkapital	kroner	511 806

Ski, 15.mars 2021

Rune Johannes Andresen
Styrets leder

Joachim Meberg Andresen
Styremedlem

Christian Andresen
Daglig leder / Styremedlem

Sebastian Meberg Andresen
Styremedlem

Rebecca Meberg Andresen
Styremedlem



Resultatregnskap for 2020

Andresen Bil AS

INNTEKTER OG KOSTNADER	Note	2020	2019
<i>Driftsinntekter</i>			
Salgsinntekter		695 444 527	413 232 874
Andre driftsinntekter		6 762 187	4 929 000
Sum driftsinntekter		702 206 714	418 161 874
<i>Driftskostnader</i>			
Varekostnader		568 665 262	316 279 056
Lønnskostnader	3	65 496 974	57 552 803
Avskrivning på varige driftsmidler	4,5	2 388 307	2 255 209
Annen driftskostnad	3, 9	31 986 850	29 648 550
Sum driftskostnader		668 537 393	405 735 618
Driftsresultat		33 669 320	12 426 256
<i>Finansposter</i>			
Annen finansinntekt		280 011	564 649
Annen finanskostnad		934 889	888 012
Sum finansposter		-654 878	-323 363
Resultat før skattekostnad		33 014 443	12 102 893
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 464 637	2 865 362
Årsresultat		25 549 806	9 237 531
<i>Overføringer og disponeringer</i>			
Konsernbidrag		25 038 000	8 502 000
Overført til annen egenkapital		511 806	735 531
Sum overføringer og disponeringer		25 549 806	9 237 531



Balanse pr. 31.12

Andresen Bil AS

EIENDELER	<i>Note</i>	2020	2019
<i>Anleggsmidler</i>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende ret	4	302 572	39 060
Utsatt skattefordel	7	1 298 534	985 580
Goodwill	4	1 840 053	2 760 081
Sum immaterielle eiendeler		3 441 159	3 784 721
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	5, 6	6 038 463	6 553 022
Sum varige driftsmidler		6 038 463	6 553 022
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000	15 000
Sum anleggsmidler		9 494 622	10 352 743
<i>Omløpsmidler</i>			
Varelager	6	83 493 703	83 880 852
Kundefordringer	6	31 925 060	21 077 852
Andre fordringer	3	2 286 039	2 151 778
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	16 545 172	9 777 642
Sum omløpsmidler		134 249 974	116 888 124
SUM EIENDELER		143 744 596	127 240 867

**Balanse pr. 31.12**

Andresen Bil AS

EGENKAPITAL OG GJELD	<i>Note</i>	2020	2019
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Selskapskapital	2	350 000	350 000
Overkurs		800 000	800 000
Annen innskutt egenkapital		3 733 200	3 733 200
Sum innskutt egenkapital		4 883 200	4 883 200
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		28 324 672	27 812 866
Sum opptjent egenkapital		28 324 672	27 812 866
SUM EGENKAPITAL	8	33 207 872	32 696 066
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Avsetning for forpliktelser	11	2 377 150	1 998 000
Sum langsiktig gjeld		2 377 150	1 998 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kreditinstitusjoner	6	44 811 041	58 931 775
Leverandørgjeld		7 143 422	959 979
Betalbar skatt	7	715 591	12 349
Skyldige offentlige avgifter		12 367 261	10 732 452
Gjeld til selskap i samme konsern		32 100 000	10 900 000
Annen kortsiktig gjeld	11	11 022 260	11 010 245
Sum kortsiktig gjeld		108 159 575	92 546 801
SUM GJELD		110 536 725	94 544 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 744 596	127 240 867

Ski 15. mars 2021

Rune Johannes Andresen
StyrelederSebastian Meberg Andresen
StyremedlemJoachim Meberg Andresen
StyremedlemRebecca Meberg Andresen
StyremedlemChristian Andresen
Daglig leder / Styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Andresen Bil AS

	2020	2019
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skattekostnad	33 014 443	12 102 893
Periodens betalte skatt	-12 349	-1 694 722
Avskrivning på varige driftsmidler	2 388 307	2 255 209
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-4 276 616	-13 903 284
Endring andre tidsavgrensninger	1 891 713	-2 664 170
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	33 005 497	-3 904 074
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-1 217 232	-3 188 896
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 217 232	-3 188 896
<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
Netto endring i gjeld til kreditinstitusjoner	-14 120 734	23 805 508
Innbetalinger av konsernbidrag	-	-
Utbetalinger av konsernbidrag	-10 900 000	-13 000 000
Utbetalinger av annen langsiktig gjeld	-	-
Utbetalinger av utbytte	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-25 020 734	10 805 508
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	6 767 531	3 712 539
Beholdning 1.1	9 777 642	6 065 103
Beholdning 31.12	16 545 172	9 777 642



NOTER

Andresen Bil AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er gjort opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

1-1 Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapets driftsinntekter gjelder i sin helhet salg i Norge. Allt salg relaterer seg til salg av biler og tilhørende tjenester.

1-2 Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens beregnede betalbare skatt og endringer i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av midlertidige vurderingsforskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring.

1-3 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost og avskrives over forventet teknisk / økonomisk levetid. Vedlikeholdsutgifter kostnadsføres løpende. Ved verdifall som forventes ikke å være forbigående nedskrives anleggsmidler til gjenvinnbart beløp, som er det høyeste av netto salgsverdi og nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Betalingsmidler, fordringer og kortsiktig gjeld i utenlandske valuta er ført opp i balansen til dagskurs på regnskapsavslutningstidspunktet.

1-4 Konsern

Selskapet inngår i Andresen AS konsern, med forretningskontor i Ski.

1-5 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Note 2 Aksjeiere, antall aksjer m.v.

Selskapets aksjekapital består av 350 aksjer à kr 1 000, totalt kr 350 000

Selskapets aksjeeiere er:	Antall aksjer	Eierandel
Andresen AS	350	100 %
Totalt aksjer	350	100 %

Note 3 Personalkostnader, ansatte, godtgjørelser, mm

Selskapet har pr. 31.12.2020 inngått avtale om innskuddsbasert Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)
Ordningen omfatter 106 ansatte. Innbetalt pensjonspremie er kostnadsført i 2020.

Lån til ansatte utgjør kr 203 177.

Personalkostnader fordeler seg som følgende:	2020	2019
Lønninger	55 895 022	48 259 926
Arbeidsgiveravgift	7 382 307	7 063 830
Pensjon	918 294	846 354
Andre ytelser	1 301 351	1 382 693
<i>Sum personalkostnader</i>	65 496 974	57 552 803

Gjennomsnittlig antall årsverk	112	99
--------------------------------	-----	----

Ytelser til ledende personer fordeler seg som følgende:	Daglig leder	Styret
Lønn	1 297 554	0
Pensjonsutgifter	0	0
Andre godtgjørelser	7 951	0
<i>Sum ytelser til ledende personer</i>	1 305 504	0

Daglig leder har ingen avtaler om bonus eller sluttvederlag.

Det er ikke stilt sikkerhet til fordel for daglig leder. Styret har ikke mottatt honorar for sine verv.

Kostnadsført honorar for lovpålagt revisjon utgjør kr 192 500, og for andre tjenester med kr 10 250.



Note 4 Immaterielle eiendeler

	Digital utvikling ol.	Goodwill 1)	Sum
Anskaffelseskost 01.01	195 300	4 600 135	4 795 435
Tilgang	307 700	-	307 700
Avgang 2)	-195 300	-	-195 300
Anskaffelseskost 31.12	307 700	4 600 135	4 907 835
Årets avskrivninger	44 188	920 027	964 215
Akk. avskrivninger 31.12	5 128	2 760 082	2 765 210
Balanseført verdi pr 31.12	302 572	1 840 053	2 142 625
Linær avskrivning / levetid	5 år	5 år	

1) Som følge av fusjon i 2018 har anskaffelseskost Goodwill økt med kr 4 600 135.

2) Avgang er utfasing av nedskrevne immaterielle eiendeler, akkumulerte avskrivninger er trukket ut fra oppstillingen med samme beløp.

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskiner	IKT-utstyr	Anlegg og teknisk innredning	Veteranbiler 1)	Sum
Anskaffelseskost 01.01	5 963 431	154 425	2 107 919	1 261 470	9 487 245
Tilgang	471 400	-	54 720	383 412	909 532
Avgang 2)	-80 830	-140 135	-196 972	-	-417 937
Anskaffelseskost 31.12	6 354 001	14 290	1 965 667	1 644 882	9 978 840
Årets avskrivninger	1 215 217	2 856	206 018	-	1 424 091
Akk. avskrivninger 31.12	3 117 633	8 572	814 172	-	3 940 377
Balanseført verdi pr 31.12	3 236 368	5 718	1 151 495	1 644 882	6 038 463
Linær avskrivning / levetid	5 år	5 år	10 år	Ikke aktuelt	

1) Veteranbiler er eldre bilmodeller som står utstilt i salgs- og profileringsøyemed, bilene avskrives derfor ikke.

2) Avgang er utfasing av nedskrevne driftsmidler, akkumulerte avskrivninger er trukket ut fra oppstillingen med samme beløp.

Note 6 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Selskapets kassekreditt er sikret ved pant. Det er ikke stilt sikkerhet for annen langsiktig gjeld.

	31.12.2020	31.12.2019
Bokført annen langsiktig gjeld	-	-
Beløp som forfaller etter fem år	-	-
Bokført kassekreditt og varelagerfinansiering	44 811 041	58 931 775
Beløp som forfaller etter fem år	-	-
Ubenyttet kassekreditt og varelagerfinansiering	70 188 959	59 068 225
Bokført verdi varige driftsmidler	6 038 463	6 553 022
Bokført verdi kundefordringer	31 925 060	21 077 852
Bokført verdi varelager	83 493 703	83 880 852
Sum eiendeler stilt som sikkerhet	121 457 226	111 511 726
Pantobligasjonenes pålydende	190 940 000	190 940 000



Note 7 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	31.12.2020	31.12.2019
Betalbar skatt	715 591	12 349
Betalbar skatt avgitt konsernbidrag	7 062 000	2 398 000
Avvik avsatt i fjor	-	-
Endring utsatt skatt (22% for 2020)	-312 953	455 013
Endring utsatt skatt som følge av endring i proSENTSATS	-	-
Netto skattekostnad	7 464 637	2 865 362
% av resultat før skatt	22,61 %	23,68 %

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skattekostnad	33 014 443	12 102 893
Permanente forskjeller	915 730	921 477
Endring midlertidige forskjeller	1 422 515	-2 068 239
Konsernbidrag med skatteeffekt	-32 100 000	-10 900 000
Grunnlag betalbar skatt	3 252 688	56 131
Betalbar skatt (22% for 2020)	715 591	12 349

Permanente forskjeller:

Rentekostnad ilignet skatt	-	1 450
Rentegodtgjørelse overskytende forskuddsskatt	-4 297	-
Avskrivning Goodwill	920 027	920 027
Gaver til ansatte	-	-

Midlertidige forskjeller:

	Endring	31.12.2020	31.12.2019
Driftsmidler	-298 204	-567 074	-268 870
Varebeholdning	627	-1 074 979	-1 075 606
Utestående fordringer	-202 282	-338 925	-136 643
Andre avsetninger for forpliktelser	-543 506	-1 544 300	-1 000 794
Kortsiktig gjeld	-379 150	-2 377 150	-1 998 000
Gevinst- og tapskonto	-	-	-
Fremførbart underskudd	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	-1 422 515	-5 902 428	-4 479 913

Utsatt skattefordel	1 298 534	985 581
---------------------	-----------	---------

Balanseført utsatt skattefordel utgjør kr 1 298 534, beregnet med 22% av sum midlertidige forskjeller.

Midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skattefordel.

Utsatt skattefordel er innarbeidet i selskapets regnskap under forutsetning om fremtidig inntjening.



Note 8 Egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01	350 000	800 000	3 733 200	27 812 866	32 696 066
Konsernbidrag				-25 038 000	-25 038 000
Utbytte				-	-
Årsresultat				25 549 806	25 549 806
Egenkapital pr 31.12	350 000	800 000	3 733 200	28 324 672	33 207 872

Note 9 Nærstående parter og mellomværende med konsernselskaper

Selskapet har inngått gjensidig bindende leiekontrakt med konsernselskapet Andresen Realkapital AS, av selskapets andre driftskostnader er kr 10 267 321 kostnadsført husleie. Leieavtalen løper i 9 år med rett til fornyelse av leieforholdet.

Selskapet har følgende konsernmellomværende:	31.12.2020	31.12.2019
Gjeld til selskap i samme konsern (Andresen as)	32 100 000	10 900 000
Fordringer på søsterselskaper	860 612	-

Note 10 Bundne midler

Av innestående i bank er kr 939 925 bundne skattetrekksmidler.

Note 11 Garantiforpliktelser, gjenkjøpsforpliktelser

Det er avsatt til forventede garantikostnader med kr 1 106 447. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Selskapet har pr. 31.12.2020 en portefølje salgskontrakter med garanterte gjenkjøpspriser til en samlet verdi på kr 118 857 497. Gjenkjøpsprisene varierer avhengig av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Gjenkjøpet forventes realisert i perioden 2021 - 2024. Det er avsatt til forventet tap på gjenkjøpsavtalene med kr 2 377 150 oppført under avsetning for forpliktelser i balansen.



ANDRESEN BIL AS

Pedersen & Skogholt AS
Postboks 464
1401 SKI

Ski, 15.mars 2021

I forbindelse med Deres revisjon av årsregnskapet for ANDRESEN BIL AS pr. 31.12.2020, bekrefter vi at årsregnskapet blir avlagt i overensstemmelse med lov og god regnskapsskikk. Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning følgende uttalelser:

- Årsregnskapet inneholder ikke vesentlige feil eller mangler.
- Regnskapssystemet, registrerte opplysninger og all underliggende dokumentasjon samt alle referater fra generalforsamlinger har vært holdt tilgjengelig for Dem.
- Vi erkjenner vårt ansvar for implementering og drift av regnskaps- og intern kontroll-systemer som er utformet for å forhindre og avdekke misligheter og feil.
- Vi har gitt revisor opplysning om resultatene av foretatte vurderinger av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.
- Vi erkjenner vårt ansvar for og bekrefter at vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og forskrifter
- Det har ikke forekommet uregelmessigheter hvor ledelse eller ansatte med betydningsfull rolle i regnskaps- og intern kontroll-systemene er involvert, eller andre uregelmessigheter som kunne ha hatt vesentlig betydning for årsregnskapet.
- Vi har gitt revisor opplysning om alle viktige fakta vedrørende eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket foretaket.
- Vi bekrefter fullstendigheten av opplysningene som er gitt om hvem som er foretakets nærstående parter og tilstrekkeligheten av opplysninger i årsregnskapet om nærstående parter og transaksjoner med disse.
- Selskapet har overholdt alle sider av kontraktmessige betingelser som kan ha vesentlig betydning for årsregnskapet i tilfelle manglende overholdelse. Det har ikke forekommet brudd på krav fastsatt av regulerende myndigheter som kan ha vesentlig betydning for regnskapene i tilfelle manglende overholdelse.



- Følgende er blitt behørig registrert og, når det er aktuelt, tilfredsstillende redegjort for i årsregnskapet:
 - a) Eventuelle saldoer og transaksjoner med nærstående parter.
 - b) Tap oppstått fra salgs- og kjøpsforpliktelser.
 - c) Avtaler og opsjoner vedrørende tilbakekjøp av tidligere solgte eiendeler.
 - d) Eiendeler stilt som sikkerhet.
- Vi har ingen planer eller hensikter som kan medføre vesentlige endringer i balanseførte verdier eller klassifisering av eiendeler og gjeld.
- Vi har ingen planer om å nedlegge produktlinjer eller andre planer eller hensikter som vil medføre overflødig eller ukurant varelager. Ingen del av varebeholdningen er oppført til høyere verdi enn netto salgsverdi.
- Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelse av eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av note 5 til årsregnskapet.
- Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og latente.
- Selskapet er ikke involvert i eller venter tvistesaker/rettssaker. Det er heller ikke mottatt krav i forbindelse med rettssaker/tvistesaker og vi forventer heller ikke å motta slike krav.
- Det har ikke forekommet hendelser etter periodens utløp som medfører justeringer av, eller tilleggsopplysninger i, årsregnskapet eller i noter til årsregnskapet.
- Selskapets forsikringsdekning antas å være tilstrekkelig.
- Ledelsen er ikke kjent med at det foreligger forhold eller situasjoner som kan vurderes å true selskapets fortsatte drift eller eksistens.
- Selskapet forventes selv å oppnå en skattepliktig inntekt, eller motta konsernbidrag, som er tilstrekkelig til å forsvare oppføring av utsatt skattefordel.
- Vi har gjennomgått årsregnskapet og ligningspapirer, og kjenner ikke til forhold som burde vært medtatt eller fremstilt på en annen måte.

Christian Andresen
Daglig leder



Andresen Bil AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sølgssinntekt		695 444 527	413 232 874
Annen driftsinntekt		6 762 187	4 929 000
Sum driftsinntekter		702 206 714	418 161 874
Driftskostnader			
Varekostnad		568 665 262	316 279 056
Lønnskostnad	3	65 496 974	57 552 803
Avskrivning på varige driftsmidler	4,5	2 388 307	2 255 209
Annen driftskostnad	3,9	31 886 850	29 648 550
Sum driftskostnader		668 537 393	405 735 618
DRIFTSRESULTAT		33 669 320	12 426 256
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		261 053	348 860
Annen finansinntekt		18 958	215 789
Sum finansinntekter		280 011	564 649
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		594 452	620 842
Annen finanskostnad		340 437	267 171
Sum finanskostnader		934 889	888 012
NETTO FINANSPOSTER		(654 878)	(323 363)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		33 014 443	12 102 893
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 464 637	2 865 362
ORDINÆRT RESULTAT		25 549 806	9 237 531
ÅRSRESULTAT		25 549 806	9 237 531
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		25 038 000	8 502 000
Overføringer annen egenkapital		511 806	735 531
SUM OVERF. OG DISP.		25 549 806	9 237 531

Årsregnskap for Andresen Bil AS

Organisasjonsnr. 911749963



Andresen Bil AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		302 572	39 060
Utsatt skattefordel	7	1 298 534	985 580
Goodwill		1 840 053	2 760 081
Sum immaterielle eiendeler		3 441 159	3 784 721
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5,6	6 038 463	6 553 022
Sum varige driftsmidler		6 038 463	6 553 022
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000	15 000
SUM ANLEGGSMIDLER		9 494 622	10 352 743
OMLØPSMIDLER			
Vare	6	83 493 703	83 880 852
Fordringer			
Kundefordringer	6	31 925 060	21 077 852
Andre kortsiktige fordringer	3	2 286 039	2 151 778
Sum fordringer		34 211 099	23 229 630
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	16 545 172	9 777 842
SUM OMLØPSMIDLER		134 249 974	116 888 124
SUM EIENDELER		143 744 596	127 240 867
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	350 000	350 000
Overtkurs		800 000	800 000
Annen innskutt egenkapital		3 733 200	3 733 200
Sum innskutt egenkapital		4 883 200	4 883 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	28 324 672	27 812 866
Sum opptjent egenkapital		28 324 672	27 812 866
SUM EGENKAPITAL		33 207 872	32 696 066
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	11	2 377 150	1 998 000
Sum avsetning for forpliktelser		2 377 150	1 998 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		2 377 150	1 998 000
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	44 811 041	58 931 775
Leverandørgjeld		7 143 422	959 979
Betalbar skatt	7	715 591	12 349
Skyldig offentlige avgifter		12 367 261	10 732 452
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		32 100 000	10 900 000
Annen kortsiktig gjeld	11	11 022 260	11 010 245

Årsregnskap for Andresen Bil AS

Organisasjonsnr. 911749963



Andresen Bil AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
SUM KORTSIKTIG GJELD		108 159 575	92 546 801
SUM GJELD		110 536 725	94 544 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 744 596	127 240 867

Underskrifter

Årsregnskap for Andresen Bil AS

Organisasjonsnr. 911749963